
Krásný článek byl v zářijových Přerovských listech. Dík za propagaci naší největší kulturní 
akce (autor voj) – viz následující text. 
 

                Hudboslovení, karneval i Country Vánoce  
Kulturní podzim bude v Duha Klubu Dlažka nabitý! 
Sedmnáct –  tolik kulturních akcí přichystal na letošní podzim Duha Klub Dlažka v Přerově. 
Konat se budou v kulturním Klubu Teplo na Horním náměstí. Z nabídky si vyberou hudební 
fanoušci rozličných žánrů, děti nadchne tradiční Pohádkový karneval i lampioňák.  
Všechny milovníky rocku jistě potěší koncert brněnské kapely Futurum klávesisty a zpěváka Romana 
Dragouna, která v letošním roce slaví 40 let od svého založení.  Uskuteční se ve středu 27. září. 
Legendární undergroundová kapela Garage a Tony Ducháček vystoupí před přerovským publikem 
v sobotu 7. října. Na říjen máme ještě jednu kulturní akci - zatím v jednání - nechte se překvapit. 
Listopad bude velmi nabitý – patřit bude už 21. ročníku Festivalu hudby a slova Hudboslovení, který 
už tradičně proběhne za finanční podpory města Přerova a Olomouckého kraje. „Ve středu 1. 
listopadu přijede do Přerova jazzový kytarista Rudy Linka, který už od roku 1985 žije ve Spojených 
státech amerických. Vystupovat bude spolu bubeníkem Rudym Roystonem a kontrabasistou 
Christem van Voorst van Beestem,“ přiblížil vedoucí Duha klubu Dlažka Jaroslav Biolek. O den 
později – ve čtvrtek 2. listopadu – zavítá do Klubu Teplo jedna z nejosobitějších českých hudebních 
skupin a oblíbená stálice klubových i festivalových pódií Vltava, která zahraje písně z aktuálního alba 
Spass muss immer sein. A sobota 4. listopadu bude patřit dvěma revivalovým kapelám. „Skupina 
Doro & Warlock revival vznikla jako pocta německé metalové královně a klade velký důraz nejen na 
hudební stránku, ale i na pódiovou show a image. Projekt Judas Priest Moravia je vedlejším 
produktem hudebníků heavy metalové kapely Relax Therapy,“ uvedl Biolek. Ve čtvrtek 9. listopadu už 
od 19 hodin se Přerované mohou těšit na vystoupení české folkové skupině Spirituál kvartet - 
nástupce Spirituál kvintetu. „Uznávaný zpěvák, kytarista a skladatel Gerald James Clark, který 
pochází z Jihoafrické republiky, se přerovským hudebním fanouškům představí v pondělí 13. 
listopadu. Jeho nejnovější album Afrocoustic je směsicí blues, country, rocku a folk rocku s kořeny v 
tradiční jihoafrické hudbě,“ vysvětlil Jaroslav Biolek. Na lidovou notu zahraje ve čtvrtek 16. listopadu 
cimbálová muzika Slavičan. „A v sobotu 18. listopadu si přijdou na své především děti – připravili 
jsme pro ně od 13.30 hodin Pohádkový karneval. Hravé odpoledne bude plné hudby, tance, soutěží a 
zábavy. A po něm bude následovat tradiční „lampioňák“. Večer pak bude patřit dospělým – do 
Přerova přijede Slávek Janda a Abraxas,“ pozval do Klubu Teplo malé i velké předseda Duha klub 
Dlažka. Připomněl také, že ve čtvrtek 23. listopadu se do Přerova chystá Luboš Pospíšil se svou 
výbornou kapelou 5P v čele s Ondrou Fenclem. O den později předvede své umění folková kapela 
Someday Orchestra a její host Budoár staré 
dámy. Součástí akce bude ještě odpoledne 
stolních her a scrabble. „O závěrečný 
koncert Hudboslovení se poslední 
listopadový čtvrtek s datem 30. postará Folk 
Team z Brna. Jak už jsou lidé zvyklí, na 
festival je možné si koupit permanentku – 
stojí 800 korun, členové Klubu Dlažka zaplatí 
o sto korun méně. Podrobné informace o 
ceně vstupenek i začátcích akcí najdou 
zájemci na webu www.dlazka.cz,“ podotkl 
Jaroslav Biolek.  
V prosinci chystá Dlažka malé překvapení a 
k tomu Country Vánoce s Freďáky a hosty, 
které se uskuteční v sobotu 16. prosince – 
návštěvníky čeká hudba k poslechu i tanci, 
stylové oblečení je vítáno.       (voj)   
 



Pokud byste měli zájem stát se členy našeho klubu, je to možné. Zde je přihláška!!! 

 Přihláška do Duha Klubu Dlažka 
DUHA Klub Dlažka je zájmový mezinárodní klub. Má mnoho tváří podle svých členů a jejich zájmů. V 
současnosti preferuje ze svých aktivit sporty všeho druhu s důrazem na míčové hry, turistiku (pěší, 
lyžařská, horská kola, sjezdy řek) a netradiční sporty v přírodě. Součástí jsou i kulturní aktivity - 
koncerty, aktivní hraní a zpěv, tanec a recese. A také vzdělávací akce a kombinované pobytové akce.  
DUHA Klub Dlažka plně vychází vstříc svým členům - iniciativa vítána. Akce klubu probíhají formou 
sportovních klání, kulturních večerů, pobytů jedno i více denních a jsou organizovány bez rozdílu 
věku, tak i diferencované dle věku (pro děti, mládež, rodiče s dětmi, prarodiče s vnuky, dospělé) i  dle 
zájmů. 
Členem může být každý člověk po zaplacení vstupního příspěvku za podmínky souhlasu se 
stanovami klubu a po schválení radou klubu. Současná výše prvního vstupního příspěvku: do 18 let 
včetně 100,- Kč, od 18 do 100 let 200,- Kč. Členové z předcházejících let platí roční příspěvek klubu 
v minimální výši 200,- Kč. Tyto výše příspěvků jsou minimální – je možno zaplatit i více. Možno platit 
na účet 2100099908/2010 vs. 801 a je třeba uvést za koho je příspěvek placen.  
Výhodami jsou: právo přednostní účasti na akcích, sleva na startovném na 
akcích, možnost zapůjčení materiálu, možnost podílet se na řízení klubu, dobrý                       
pocit a dobří kamarádi, zasílání asiměsíčníku Dlaždič zdarma.   
Místo akcí: celý svět, převaha v Přerově a okolí (= Morava). 
Symbol klubu: DLAŽKA 
Činnost klubu řídí rada klubu, minimálně jednou ročně je shromáždění členů.  
Významné dny klubu: Všechny dny, kdy probíhají akce klubu. 
Nejvýznamnější den klubu: 31. leden (v roce 1990 došlo k založení). 
Duha Klub Dlažka je pobočným spolkem spolku Duha – neziskové organizace 
pro děti a mládež, pobyt v přírodě a recesi. 
Duha Klub Dlažka má vlastní právní subjektivitu (IČO je 67338810).  
Pokud se chcete stát členy, zašlete naskenovanou přihlášku na mail dlazka@dlazka.cz  nebo poštou na 
adresu sídla klubu: DUHA KLUB DLAŽKA,  PALACKÉHO 1, 75002 PŘEROV. Členský příspěvek pošlete 
na účet (viz výše). Je možné předat vše vedoucím na akcích Klubu Dlažka včetně členského příspěvku. 
Informace získáte také na mobilu 603886644 nebo na E-mailu: dlazka@dlazka.cz .  
Pokud přiložíte dvě fotografie pasového formátu, bude vám zaslána průkazka. 

Veškeré osobní údaje jsou archivovány a využívány pro vnitřní potřebu organizace.  

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------------------- 

 PŘIHLÁŠKA DO DUHA KLUB DLAŽKA 
 Jméno:                                                         Datum narození:                 Mail: 
Mobil:                                            Mobil rodiče (u mladších 18 let):                                                                                
Adresa trvalá:                                                                                                                                                
Adresa přechodná:                                           
Státní příslušnost:                              Zdravotní omezení: 
 
Mám zájem o tyto druhy činnosti: 
Souhlasíme s tím, že osobní údaje budou archivovány v naší organizaci i sdružení Duha po dobu 
nezbytně nutnou a to v souladu se zákony o ochraně osobních údajů (GDPR). Souhlasíme i se 
zveřejněním fotek a videozáznamů z akcí Duha Klubu Dlažka.     
           Podpis rodičů:                                                                             Podpis:                                                               
/jen u dětí a mládeže  do 18 let/ 

 



 
 

Letos v termínu 22. - 24. 9. 2023 proběhla Duhová brána seminář, doškolení a současně 
i oslava 33 let Duhy. Hry, přednášky, besedy a také oslavu absolvovali i čtyři Dlažkaři v čele se mnou.   
 

Velká Duha bude v Praze 25.11.2023. Za Dlažku na výroční setkání může jet až 6 
delegátů. Ubytování před akcí i po akci zdarma, jízdné hrazeno. Máte-li zájem, ozvěte se na 
mail Dlažky.  
 
Info, články a fotky jsou na na  www.duha.cz  Kniha o dobrovolnictví + další materiály jsou v Duze 
nebo v Dlažce. S Duhou za hranice www.trochujinak.cz nebo outgoing@duha.cz – pro zahraniční 
workcampy, incoming@duha.cz – pro workcampy v ČR, informace o EVS a dlouhodobých 
projektech. Duha pomůže zájemcům o projekty kontaktovat potenciální hostitelské organizace 
zasláním e-mailu s motivačním dopisem a životopisem a po přijetí dobrovolníka připraví vše potřebné. 

Do zahraničí? Na Workcamp?   Plánujete vyjet za hranice České republiky a 
chtěli byste strávit čas užitečně? Spojte své cesty s dobrovolnictvím a žijte trochu jinak. Spolek Duha, 
jehož je Dlažka členem, umožňuje zájemcům od 16 let vyjet na mezinárodní dobrovolnický projekt, 
tzv. workcamp, v rámci svého projektu Trochu jinak. Jedná se o týdenní až třítýdenní akci, na které se 
setká různorodá skupina lidí z celého světa. Na workcampech se obvykle pracuje pět dní v týdnu šest 
hodin denně. Máte dostatečné zkušenosti? Je náročné vyřídit všechny formality? Kam? Žádné obavy, 
vše je jednodušší, než si myslíte. Workcampy jsou ideální pro dobrovolníky – začátečníky. Trvají 
krátkou dobu, můžete vyjet do sousedních zemí a stačí vám nadšení a zápal. Podívejte se na 
www.trochujinak.cz a zjistěte, jak je to jednoduché. A díky členství v Dlažce a Duze i výhodnější.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Tělocvična ZŠ Velká Dlážka  
Kondiční cvičení čtvrtky 20:30 – 21:30.  Volejbal pondělky 20:00 – 22:00  

Kondiční cvičení s Magdou   Klub Dlažka úterky a čtvrtky 18:30 – 19:30 

Ringo v Přerově? Dáme softbal? 
 

Mistrovství světa v ringu týmů Rajnochovice 36. ročník  
     Máme za sebou 36. ročník turnaje v ringu. Necelá osmdesátka hráčů a pořadatelů, dvanáctka 
týmů, super pokropená hřiště našeho tábora a perfektní počasí k tomu. Skvělá strava jako vždy – díky 
kuchyně. Výborné a hlavně vyrovnané výkony v hlavních třech kategoriích – to vše určilo celkového 
vítěze. K tomu výborné individuální turnaje jednotlivkyň a jednotlivců. Perfektní herní výkony při 
stolním tenisu i stolních hrách. Skvělý sobotní hudební večírek – díky všem – nejvíce ale Karlovi.  
 
Tady máme vítěze: 
Celkový vítěz – kategorie týmy – Jamajka – Verča Mrnuštíková, Pavel Mrnuštík a Adam Komenda 
Smíšené trojice – Barma – Jakub Šulda,, Matyáš Janda a Karolína Motyčková 
Dvojice ženy – B.A.R. – Sofie a Míša Vojnovy  
Dvojice muži – Prčastán – Vladimír a Jiří Biolkovi 
Jednotlivkyně ženy – Klára Kepková - Myanmar 
Jednotlivci muži – Jakub Pernica - Andora 



 
toho nejlepšího z Čech a Moravy 

                            VéTéKáčko 2023 
Na VTK jsme probírali různé věci související s tím, jak by měl vypadat ideální vedoucí, jak by měl s 
dětmi komunikovat a zpříjemnit jim pobyt na táboře, případně jim poskytnout první pomoc. Byli tu moc 
fajn lidi, se kterými jsem si užila hodně zábavy. Hráli jsme taky spoustu her, seznamovací i 
kontaktnější, včetně noční cesty na rozhlednu Marušku, při které jsme plnili různé úkoly. Byl to 
příjemně a užitečně strávený víkend.         Magda Kratochvílová 
 
                  Jizerky – Janov n. Nisou 
       V sobotu se sjela do bývalého vesnického hostince, v současnosti 
chalupa ATOM upravená pro ubytování, parta nadšenců natěšených 
k poznávání krás Jizerských hor a okolí. To jsme ještě netušili, kolik 
nás čeká kopců, rozhleden, vyhlídek, přehrad, lesů, plání, sjezdů a 
zážitků. 
       Každé ráno, po vydatné snídani, začínala trasa pěším výšlapem a 
tlačením kola na kopec, kde uprostřed křižovatky cest stálo 
občerstvení Kaplička v opravdové kapličce se zvonem. Jen místo 
Panenky Marie tam byla paní výčepní. Odtud jsme se vydávali 
různými směry za našimi vytýčenými cíli.  
    Večery probíhaly v duchu povídání o zážitcích, co kdo viděl a neviděl, kdo kde byl a nebyl.    
Naplánovali jsme trasu na další den, zasoutěžili s Lovcem v TV. Po večeři jsme vyráželi do Janovské 
Sokolovny na úžasné pivo Bernard, čepované do ještě úžasnějších krýglů. Za týden pobytu se nám 
hospoda stala domovským přístavem, kde jsme doplňovali tekutiny a minerály vypocené v horách.  
     Jeden večer byl opravdu nezapomenutelný. A to noční kino v TV – Vinnetou. Nevěřili byste, jak 
zábavné je sledovat po 30-ti letech film viděný dospělýma nenaivníma očima. Komentáře a 
připomínky byly k nezaplacení. Film jsme zhlédli jedním dechem až do konce, až do smrti Nšoči. 
Jediné oko nezůstalo suché, ovšem od smíchu. 
      Taky jsme nezapomněli na vzdělání a udělali jsme si společný oddechový den v Liberci – 
Botanická zahrada a ZOO. Dozvěděli se spoustu zajímavostí, žasli nad rozmanitostí barev a tvarů 
rostlin, pozdravili bílého tygra a pelášili na večeři.  
       Kuchyně byla opět výtečná, vydatná, přídavky skoro povinné. Díky holky. 
Musím zkonstatovat, že Jizerský týden byl supr. Jizerky jsou nádherné zalesněné hory, kde ještě 
neřádil kůrovec. A budu doufat, že to tak zůstane i nadále.                       Pavla 
 

            Jizerky v létě podruhé 
   Po jedenácti letech jsme znova dali Jizerky. Na 
horském či trekkingovém kole, pěšky nebo autem 
jsme si užili krásné krajiny severních Čech. A to 
Bedřichov a okolí, Jizerku. A také Liberec - ZOO 
s bílým tygrem i Botanickou zahradu s růžemi, 
kaktusy i dalšími nádherami. Zahráli jsme stolní 
hry, tak i kuželky.  
Ubytování bylo exklusivní – spali jsme v budově, 
kde spal i Masaryk – měsíc po inauguraci. Druhý 
nejvyšší Sokol též. A strava – to byly jizerské 
speciality od Jitky a Vilmy. 
A bonbónek – návštěva Cimrmanovy rozhledny a muzea.  
A celkově? Týden utekl jak voda! Stálo to za to!   



                     Z pohádky do pohádky 
         První prázdninový týden se v Rajnochovicích konal tábor Z pohádky do pohádky.  
         Hned první den jsme se dozvěděli o komplikovaném životním osudu pohádkové babičky. Když 
se babička kdysi dávno narodila, tak žila nelehký život, protože již od raného dětství musela stříhat 
ovce. Celé dětství totiž měla sen, že si uplete svůj vlastní svetr. Bohužel, chvíli poté, co dospěla a 
konečně nastříhala dost vlny, tak se jí narodily vlastní děti a v následujících 40 letech nenašla čas 
svetr uplést. Když konečně babička šla do důchodu, tak si vzpomněla, že kdysi dávno stříhala vlnu a 
plánovala si uplést svetr. Bohužel už klubíčka nemohla najít. Klubíčka se nám totiž zakutálela do 
pohádek.  
          Celý tábor jsme proto strávili hledáním klubíček v různých 
pohádkách. První klubíčko jsme získali na konci pohádky o 
červené karkulce, druhé klubíčko bylo v lese plné princezen. 
Třetí jsme získali po návratu z věže, kam princeznu odnesl zlý 
černokněžník. Čtvrté klubíčko jsme našli po výhře v 
pohádkovém bingu, kterým se nám odměnil princ za 
vysvobození princezny. A konečně páté jsme získali v pohádce 
o šíleně smutné princezně.  
        V pátek nastal ale největší problém celého tábora. Do 
tábora totiž přiletěl drak, který se snažil celé království zpustošit. 
Královský šašek nám naštěstí poradil, že je draka potřeba 
uhasit. Poté, co jsme draka uhasili, tak jsme zjistili, kde je jeho 
sluj, kde má ukrytý pohádkový poklad. Získání pokladu jsme 
poté pořádně oslavili na velké dětské pohádkové diskotéce. 

        V pohádkovém světě se samozřejmě dělo mnoho 
zajímavého i poté, co děti šly spát. Jednu noc přiletěli trifidi. 
Zvlášť na drsnou verzi trifidů od Emy s Míšou budou někteří 
vzpomínat opravdu dlouho. Proběhl ale i boží táborák se 4 
kytarami i pohádkové kasino s pořádně vybaveným barem.  
Díky všem účastníkům za povedený tábor, díky všem vedoucím 
za super výkony, a hlavně díky kuchyni, která super vařila a bez 
které by to opravdu nešlo!  
        Doufám, že se uvidíme na víkendovce Čarodějnice v pohádce a příští rok zase na táboře. 
Tentokrát Z pohádky do pohádky 2.              Vit Gadurek 
 



  Sázavský expres 2023  
     Desítka turistů pěších i cyklo, ale 
hlavně vodáckých, si dala to nejlepší na 
letošním Sázavském expresu. Skvělé 
počasí. Letos fungovalo nádraží s vlaky i 
hospoda poblíž! Sjezd řeky Sázavy za 
nádherného počasí z Chřenovic do Horky 
i ze Zruče do Střechova. Vycházky kolem 
Sázavy i výjezdy opravdovým expresem 
sázavským. Výlet do Haškovy Lipnice se 
skvělými zážitky. Skvělá základna s 
travičkou i aktivním krtkem. Ringo, 
volejbal i pinec, stolovky všeho druhu.   
Dík.     Mussur  
 

Orlí říše  
Po 25 letech 
jsem opět 
udělal tábor 
Orlí říše.  
Tentokrát 
v Celném. 
Menší počet 
účastníků a 
stejně dobrý 
program. 
Hlavní 
programák Míša Koždoň s dalšími vedoucími připravil pestrou nabídku. 

Stihli jsme klasické hrátky, ale i bonusy navíc. Létali jsme v oblacích i nízko, zajezdili si na lodích na 
Pastvinách i na koních u tábora. Zařádili jsme si na blízkých hřištích – na prolízačkách, na pískovišti i 
na super trávníku. Malý i velký oddíl dětí i super oddíl dospělých si dopoledne dal do těla. A jídlo? 
Stejně jak na Sázavě, tak i tady jsem si zavařil – byl jsem jak hlavas, tak kuchař. Díky všem za aktivní 
účast i pomoc.   Mussur 



  Tajemný Vlčák 
Tábor měl proběhnout v Osvětimanech – 
vedle hory Vlčák. Kvůli nedostatku vody 
jsme ho přesunuli do Celného. Vlčák 
aneb hora zde sice nebyl, ale Džery a 
další vedoucí dali všem účastníkům pocítit 
tajemno i zde. Navíc jsme si zajeli na 
Pastviny na lodě i na dvě super hřiště 
v sousedních vesnicích. A užili si 
třídenního deště. Program první dny sice 
déšť ovlivnil, ale zato jsme si mohli zahrát 
řadu her s dětmi i dospělými, které běžně 
nehrajeme. A také jsme ocenili změnu 
základny, protože v hlavní budově ubytování pro rodiče s malými dětmi bylo super. Užili jsme si i na 
hřišti v Celném – dík! Proběhly tři nádherné hudební večery – dík Jirkovi i Džerymu. Po delší době 
jsme s dospělými dali trifidy – dost dobré. Na rozdíl od Orlí říše jsme nemusel vařit a tak si to užila 
speciální Vlčákovská trojka – Jitka, Líza a Gappa za podpory Dušana. Více v dalším článku.   Mussur  
 

Tajemný Vlčák  �� 
    Jedeme s Gappou na tábor! Hurá �  
V kuchyni budeme ve složení - Jitka, 
Gappa, Dušan a já. A to je dost dobrá parta 
�. Chybí nám bohužel Lenička � 
Mussur má převážně dobrou náladu �,ale 
naše heslo zní:" Nechvalme Mussura, před 
koncem tábora."  
Ale teď už ho pochválit můžu: "Jardo, týden s tebou byl moooc fajn�� a za odměnu dostaneš 
zápalky, až se uvidíme 	."  Jen modří už vědí 
) 
     Tak, a teď už k táboru - od soboty do středy pršelo stále a hustě, občas na chvíli přestalo,ale to 
skvělé účastníky neodradilo, aby nějaké hry proběhly venku. Pěkné počasí přišlo až ve čtvrtek,a to se 
muselo využít. Hurá na vodu na Pastviny ��.  
Samozřejmě probíhaly různé hry pro děti a dospělé.  
Byly skvělé večerníčky, hrůzostrašná stezka odvahy, ale děti byly statečné, a někteří dospělí taky.� 
Nechyběly Noční Trifidi a účastníci měli opravdu "Dlažkařské" podmínky - voda   a pěkné bláto.� 
V kuchyni,co se týče vybavení,se toho moc nezměnilo, ale přesto se nám dařilo vařit pohodově, a 
podle skoro žádných zbytků, i chutně.�  Vivat šéfové naší kuchyně - Jitce. �� 
Gappa a Dušan dělali pomocné práce, nádobí a hlavně taky udržovali dobrou pohodu. Tu nám také 
pomáhaly udržet různé"dezinfekční " prostředky ��� 
Já jsem byla zdravotník � kuchyně a starala jsem se o správné dávkování (jo, a pomáhala vařit.) 
Samozřejmě proběhla i Drutěva - dospělí dělali švestkové knedlíky pod vedením Mussura.  
V kuchyni byla nachystaná Drutěva - zdobení lineckých vlčáčků a jiných zvířátek.(Napekla je Jitka). 
Nikdo z nás se do toho moc nehrnul �� a zachránila nás Katuška, která zastala funkci zdobiče. 
(původně měl zdobit Pan Číňan,ale usnul �). 
A to nejlepší nakonec! Byli tu skvělí účastníci i děti, a hlavně úžasní vedoucí a praktikanti, kteří měli 
připravené zajímavé hry pro děti a "linka"celého tábora byla - Pomozte osvobodit zakleté bytosti . � 
No, a kytarové večírky byly boží � (Ještě teď si léčím hlasivky �.) 
Takže díky vám všem za krásný tábor a za rok pá . ��                  Líza �❤ 



      Slovenský ráj 
Po čtyřech letech se dva tucty turistů vydalo koncem 
září na východ Slovenska. Boží počasí, perfektní ubytko 
i strava, dobrý bus k tomu. Skály, vodopády, řeky a 
potoky, žebříky i řetězy. Zelené i barvné listy stromů, 
bedly, ryzce a klouzci kolem tras, na obloze dravci … 
Tomášovský výhlad, prielom Hornádu, Suchá Belá, 
Sokol, Podlesok, Letanovský mlyn a Kláštorisko. Slunce 
každý den, v sobotu malý deštík. Úplněk a dva výborné 
kytarové večery – dík Peťulko a Džery! Stolní hry i 
pokec jen tak.          Díky Slovensko.          Mussur 
 

 

Hudboslovení 
1.11. Rudy Linka Trio           
2.11. Vltava   
4.11. Doro Warlock Revival  
     a Judast Priest Moravia  
9.11. Spirituál Kvartet          
13.11. Gerald Clark 
16.11. Cimbálovka Slavičan 
18.11. Pohádkový karnevl 
18.11. Lampionový průvoc 
18.11. Norsko autem s dětmi 3D 
18.11. Abraxas 
23.11. Luboš Pospíšil a 5P 
30.11. Folk Team  
Více zde:   www.dlazka.cz  
Permanentka za 800,- Kč.  

 

Dlaždič 9+10+11 2023 

Ročník XXXII Informační oddechový asiměsíčník   
* Vydavatel a distributor: Duha Klub Dlažka, Palackého 1,  
  Přerov, 750 02 * 
* Tisk: Europrint Přerov *       * Náklad: 750 výtisků *   
* Šéfredaktor: Jaroslav Biolek *  
* Články: * Mussur *  Petra Novotná a Skalda a další Piráti * Vít 
Gaďurek * Líza * Magda * Pavla * 
* Ilustrace: Tom Komínek  * * Foto: Archív Dlažky *   
* 733 395 716 * 603 886 644 * dlazka@dlazka.cz *  www.dlazka.cz *             
* Vychází: 5.10.2023   * Uzávěrka dalšího čísla: 10.11.2023 *  
* Další Dlaždič – prosinec  2023* 




